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او با بیان این که با بیان اینکه نباید اجازه داد که فساد جامعه را فرابگیرد گفته در شرایط کنونی اصحاب کربلا همهروزه در حال

افزوده شدن هستند.

سید احمد علمالهدی، نماینده ولیفقیه در خراسان رضوی؛ 

سید احمد علمالهدی، نماینده ولیفقیه در خراسان رضوی در برنامه سوگواری دهه اول محرم اظهار کرد:

همه آحاد و ابناء بشر مخاطب احادیث حسینی هستند و هرکس که بخواهد آزادگی در پیش بگیرد باید به طریقت اباعبداالله (ع)
اقتدا کند.

به گزارش اسپادانا خبر، او افزود:

در شرایط کنونی اصحاب کربلا همهروزه در حال افزوده شدن هستند. اگر زمانی در یک روایت ۷۲ نفر و در روایتی دیگر ۱۲۰
نفر به ندای امام حسین (ع) لبیک گفتند امروزه میلیونها نفر مسلمان و غیرمسلمان در عالم خود را رهروی اباعبداالله (ع)

میدانند. احادیث حسینی ترسیمکننده یک خط مستقل الهی برای اصحاب عاشورا در تمام زمانها است و به همین خاطر بر
همه ما تکلیف است که عبرتهای عاشورا را بیاموزیم و آموزههای حماسه حسینی را در زندگی خود به کار بگیریم.

وی ادامه داد:

این ذات و فطرت انسان است که از مشاهده مظاهر عبادت خدا و آنچه خدا به آن توصیه کرده خوشحال میشود و ازآنچه
مصداق تظاهر به گناه است بیزار خواهد بود. به همین خاطر هم وجود مقدس حضرت سیدالشهدا (ع) به مؤمنین توصیه و

سفارش میکند که اگر چنین شرایطی در جامعه اسلامی وجود نداشت مؤمن موظف است تا سنت پیامبر (ص) را احیا کند
ولو اینکه بهای آن بذل جان باشد. اگر جامعه ما علیرغم برقرار بودن نام جمهوری اسلامی در جریان حاکمیتی آن در شرایطی

قرار بگیرد که بهحق عمل نشد و نهی از باطل به امری مذموم بدل شد که ناهی از منکر در مجامع خصوصی و علنی، مورد
اهانت، ناسزا و افترا قرار گرفت این مصداق خطبه حضرت سیدالشهدا (ع) است که چنین جوامعی را جامعه یزیدی میدانند.

وی بابیان اینکه سکوت در برابر مفاسد، مظالم و بیحجابیها جامعه را به سمت یزیدی شدن سوق خواهد داد گفت:

دراینباره نباید قائل به این بود که دولت و نیروی انتظامی تنها متولیان حوزه امربهمعروف و نهی از منکر هستند. علاوه بر این،
افراد گناهکار که غضب الهی در پی اعمال آنها متوجه جامعه میشود، یقیناً با امربهمعروف و ناهی از منکر مقابله میکنند و
اینیک حقیقت غیرقابل کتمان است اما رسالت قیام اباعبداالله (ع) نیز همین بود و امربهمعروف و ناهی از منکر هم اگر خود را

شیعه امامحسینی (ع) میداند باید روحیه خود را مصون از تأثیرگذاری قرار دهد.

علمالهدی با بیان اینکه نباید اجازه داد که فساد جامعه را فرابگیرد گفت:

امام حسین (ع) با ۱۲۰ نفر در برابر ۱۲۰ هزار نفر ایستاد زیرا از شرایط امروز حکومت شیعی ما آگاهی داشت و از همین رو،
سرمشقی تعریف کرد تا مؤمنان برای جلوگیری از فراگیرشان ذلت و مبارزه برای اقامه عزت از آن الگو بگیرند. بر همین

اساس، امربهمعروف و نهی از منکر، راهحل مشکلات اجتماعی برمبنای آموزههای نهضت حسینی است و این مسئله باید در
جامعه اسلامی فراگیر شود.
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[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] حجاب
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